2023-63

重庆市北碚区科学技术局
关于召开高新技术企业复审工作座谈会的通知

各有关企业：
为贯彻落实重庆市高新技术企业和科技型企业“双倍增”行动计划，加快培育创新主体，提升企业创新能力，切实做好北碚区高新技术企业复审（重新认定）工作。经研究，决定召开高新技术企业复审工作座谈会，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
2023年8月29日（星期二）下午14:30
2、 会议地点
劲扬办公区611会议室（北碚区缙云大道6号1幢）
3、 参会人员
各相关企业（见附件2）技术负责人1名。
四、会议内容
（一）区科技局通报北碚区2023年第一批高企申报认定的评审、抽查情况，确认第二批高企复审（重新认定）申报意向；
（二）市高企协专家针对高企复审的企业做相关讲解；
（三）企业交流答疑。
五、其他事项
请各参会企业于8月28日（星期一）17:00前将参会回执（见附件1）发送至邮箱12624830@qq.com

联系人：胡皓、蔡涛；联系电话：68281625、68317101

附件：1.参会回执
2.参会单位名单

                       重庆市北碚区科学技术局
                             2023年8月28日

附件1
参会回执
报送企业：
	姓名
	职务
	联系方式

[bookmark: _GoBack]附件2
参会企业名单

	序号
	企业名称

	1
	重庆华银机电开发有限公司

	2
	重庆兴汉电力科技股份有限公司

	3
	重庆茂田机械有限公司

	4
	重庆万凯机械有限公司

	5
	重庆智威纸容器有限公司

	6
	重庆正川医药包装材料股份有限公司

	7
	重庆优宝生物技术股份有限公司

	8
	重庆爱特光电有限公司

	9
	重庆市铸佑机械有限公司

	10
	倬方钻探工程集团有限责任公司

	11
	重庆弘福赛汽车部件有限公司

	12
	重庆国贵赛车科技股份有限公司

	13
	重庆言若电气有限公司

	14
	重庆栢嘉电缆有限公司

	15
	重庆熠美实业发展有限公司

	16
	重庆正川医药包装材料股份有限公司

	17
	重庆市广图科技有限公司

	18
	重庆润泰电气有限公司

	19
	重庆吉克科技发展有限公司

	20
	重庆蓝维科技有限公司

	21
	重庆科佳模具有限公司

	22
	重庆长江造型材料（集团）股份有限公司

	23
	重庆科正花果苗木有限责任公司

	24
	重庆科智科技有限公司

	25
	重庆伟志测控技术有限公司

	26
	重庆路联交通设施有限公司

	27
	重庆蒲洋机械制造有限公司

	28
	重庆岭石农业科技有限公司

	29
	重庆三华工业有限公司

	30
	重庆国人医疗器械有限公司

— 1 —